                                                                                                                                             ПЕРЕЛІК                                                                                      Додаток 1
                                                                                                                           навчальних груп та список керівників                                                      до наказу 
                                                                                 занять з цивільного захисту ІПМ ім. І.М. Францевича НАН України на 2019 рік         від 14.01.2019 № 14
	№

з/п
	№

відділу
	Навчальна група
	Посада, наукова ступінь керівника групи
	Керівник групи

Прізвище, ім’я та
по батькові
	Помічник керівника

групи


	Кількість

слухачів
	Телефон

	
	
	Керівництво


	Директор

академік, д.ф.-м.н., проф
	СОЛОНІН Юрій
Михайлович
	ОБУХОВ Володимир
Андрійович
	12
	205-79-71,
3-21

	
	
	НАУКОВО-ДОСЛІДНІ ПІДРОЗДІЛИ
	
	
	
	
	

	
	
	Назва відділу
	Посада, наукова ступінь
	Прізвище, ім’я та по батькові
	
	
	

	1.
	№4.
	В-л функціональних оксидних матеріалів
	зав,від. д.ф.-м.н., проф.
	  ГЛІНЧУК  Майя Давидівна
	Рогінець Надія  Володимирівна 
	18   Б
	 3-26

	2.
	№5.
	В-л матеріалів аерокосмічної техніки
	зав.від. д.т.н., проф.
	ФРОЛОВ Генадій Олександрович
	Костенко Олексій Дмитрович
	17  3к,

226к
	 390-88-62

	3.
	№6.
	В-л фізичної хімії неорганічних матеріалів
	зав.від. д.х.н. 
	БОНДАР Анатолій Адольфович


	 
	37   В

218-220к
	 3-91

	4.
	№7
	В-л фіз. матеріалознавства туго плав. сполук
	зав.від.  д.ф.-м.н., ст.н.сп.
	ІВАЩЕНКО Володимир Іванович
	Осадча Алла Владиславівна
	19   4к

205
	205-79-62

	5.
	№8
	В-л фазових перетворень
	зав.від.  д.ф.-м.н.,ст.н.сп.
	ПОДРЕЗОВ Юрій Миколайович
	Смирнова Тетяна Петрівна
	15  Б

519к
	2-34,

205-79-66

	6.
	№10
	В-л диспергування мат-лів та пласт. Деформ
прокатування  
	зав.від.  д.т.н., ст.н.сп.
	 ГОГАЄВ Казбек Олександрович
	Сиренко Ірина Геннадіївна 
	26    3к

220к
	067-49—52-06

	7.
	№12
	В-л контактн. явищ і пайки неметал.мат-лів
	зав.від.  д.х.н.,
	КРАСОВСЬКИЙ Віталій Петрович


	  Уманський Володимир Павлович
	19  В 117к
	3-85

	8.
	№16
	В-л тонкого неорг.сінтезу, термодин.  Та кінетики гетеро фазних процесів 
	зав.від.   д.х.н ст.н.сп.
	КУЛІІКОВ Леонід Мінейович
	   Шевчук Микола Вікторович
	14       4к

228-235к
	096-781-06-57

	9.
	№18
	В-л реологічні та  фіз.-хім.основ технолог.порошк. м-лів
	зав.від. чл.-кор., д.т.н., проф.
	ШТЕРН Михайло Борисович 
	 Подоляко Тетяна Іванівна
	44     3к
238к
	     3-20

	10.
	№21
	В-л термомех.обробки тугопл.мат-лів
	зав.від. д.т.н.,проф.
	ЗГАЛАТ-ЛОЗІНСЬКИй Остап Броніславович
	 Зяткевич Ніна Семенівна
	12    4к
109к
	2-44

	11.
	№22
	В-л фізики міцн.і пластичності м-лів
	 зав.від. акад., д.ф.-м.н.,проф.
	ФІРСТОВ Сергій Олексійович
	  Школьний Валентин Кирилович 
	45 В423к
	2-42

	12.
	№23
	В-л фізики високоміцних та метастаб. сплавів   
	зав.від.  чл.-кор., д.ф-м.н.проф.
	МІЛЬМАН Юлій Вікторович
	  Мельник Віктор Харитонович 
	18 Б 

410к
	066-117-66-74

	13.
	№25
	В-л фізики, хімії і технології тугоп. оксидів
	зав.від. д.х.н., проф.
	ДУДНІК Олена Вікторівна
	Гончаренко Марія Романівна
	18  Б 533к
	2-94

	14.
	№30
	В-л конструктивної кераміки і керметів
	зав.від. д.ф.-м.н., чл.-кор.
	ГРИГОР'ЄВ Олег Миколайович
	Зубарев Олексій Олексійович
	44  4к
313к
	050-357-24-98

	15.
	№31
	В-л функціональні матеріали медичного призначення
	зав.від. д.т.н.,проф.
	УВАРОВА Ірина Володимирівна
	Кононко Наталія Василівна
	29   3к

322 
	067-379-34-61

	16.
	№33
	В-л композиційних матеріалів
	зав.від. ,ст.н.сп.
	МАЗНАЯ Олександра Вікторівна
	Кулик Володимир Петрович
	28  3к  211к
	205-79-80

	17.
	№35
	В-л фізики і теології фотоелектроних та магнітоактівних матеріалів 
	зав.від. д.ф.-м.н., проф.
	ЛАШКАРЬОВ Георгій Вадимович
	Краваєва Валентина Михайловна
	25   4к 

318к
	4-84, 5-07

	18.
	№36
	В-л зносостійких і корозійност. порошкових конструктівних матеріалів 
	зав.від. д.т.н.,
	БАГЛЮК Геннадій Анатолійович
	Васильєва Тетяна Олександрівна 
	39  4к 

543к
	097-355-44-83

	19.
	№44
	В-л прикладної математики та обч. експерим  
	зав.від  (б/о) к..ф.-м.н.
	КАРТУЗОВ Валерій Васильович
	Кабанець Валентина Дмитрівна 
	28   В 410
	205-79-81

	20.
	№47
	В-л спектроскопії поверхні новітних матері
	зав.від. д.ф.-м.н., ст.н.сп.
	ХИЖУН Олег Юліанович
	Ільків Богдан Ігорович 
	15  Б  430
	3-81

	21.
	№48
	В-л фіз., хімії і технології наностр. кер та нанокомпозитів
	зав.від. (б/о) д.т.н., чл.кор.
	РАГУЛЯ Андрій Володимирович
	 Козак Світлана Іванівна
	20   Б   

607
	3-06

	22.
	№49
	В-л матеріалозн.і інженерії висок-х шарів 
	зав.від. д.т.н., ст.н.сп.
	УМАНСЬКИЙ Олександр Павлович
	Карпенко Сергій Володимирович
	12  4к  315к
	3-88,3-12

	23.
	№51
	Від.Функц.кераміки на основі рідкісн земель
	зав.від.  к.х.н.
	КОРНІЄНКО Оксана Анатоліївна 
	Чудинович  Ольга Василівна
	11 Б316к
	      2-65

	24.
	№53
	В-л фізики і технології жароміцн. матеріал.
	зав.від. к.ф.-м.н. ст.н.сп.
	БРОДНІКОВСЬКИЙ Микола Павлов
	Безверхий Василь Іванович
	17    В407
	205-79-89

	25.
	№58
	В-л структурної хімії твердого тіла 
	зав. від д.ф.-м.н, академік.
	СОЛОНІН Юрій Михайлович 
	Галій Оксана Зиновіївна
	30   Б 103
	050-612-66

	26.
	№59
	В-л фізичн. матеріалозн. легких сплавів
	зав.від. д.ф.-м.н.,ст.н.сп.
	ТКАЧЕНКО Володимир Георгійович
	Малка Олександр Миколайович
	10 ОКТБ 

520
	205-79-73

	27.
	№67
	В-л.водневого матеріалознав. та вуглецевих наноструктур.
	зав.від. к.х.н.
	ЩУР Дмитро Вікторович
	Бегеньов Володимир Олексійович  
	22   В

413
	3-16

	28.
	№70
	В-л інформ. Систем в матеріало та Євроінт. 
	зав.лаб. к.т.н.ст.н.сп.
	БІЛАН Ірина Іванівна
	Пірнач Тетяна Павлівна
	10 Б  333к
	205-79-12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	                                                                                        НАУКОВО-ТЕХНІЧНІ,  НАУКОВО- ОРГАНІЗАЦІЙНІ  ВІДДІЛИ
	
	

	29.
	№75
	В-л наук-техніч..інформац.,реклами та вист.
	зав.від. 
	СЕМЕНЦОВ Володимир Іванович
	Силенко Валентина Іванівна
	13 Б 635к
	3-87

	30.
	№77
	Редак наук. журн „Порошк. металургія”
	керівник редакц.
	МАЛИШЕВСЬКА Тетяна Анатоліївна
	Корнійчук Олена Вікторівна
	  3  Б  510к
	     2-95

	31.
	№80
	В-л наукового план. І організ .викон.роб.
	зав.від. (б/о) к.т.н.
	ПІНЧУК Наталія Дмитрівна
	Савченко Олена Володимирівна  
	11 Б 205к
	2-27

	32.
	№81
	Експеримент. науково-технологіч. відділ
	Зав.від.
	ЛИЧКО Валерій Володимирович
	   Косарєв Петро Сергійович
	14  5-а 21к
	2-16

	33.
	№82, 84
	Науково-технічна бібліотека, архів
	Зав.бібл.
	 МАЙФЕТ Марина Альфонсівна
	СТОЛЯР Марія Василівна
	6+1 Б 215к
	2-24

	34.
	№83
	Відділ трансферу технологій
	Зав.від. 
	ФОМЕНКО Сергій Миколойович
	ФОМЕНКО Сергій Миколай
	7 Б 232к
	2-99

	35.
	№85
	Технолог.в-л інжен.забезпечення
	зав.від. – Гол. інженер
	ХАРЧЕНКО Сергій Анатолійович
	Василенко Наталія Степанівна
	35       7
	    2-12

	36.
	
	Планово-виробничій в-л
	зав.від.
	МАСЛОВА Галина Анатоліївна
	Забіяка Катерина Ігорівна 
	    Б     214к
	    2-10

	37.
	
	В-л охорони праці і техніки безпеки
	зав.від.
	ВАЩЕНКО Ольга Олексіївна
	Ващенко Ольга Олексіївна
	   3     12к
	3-99

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	                                                                                  НАУКОВО-ДОПОМІЖНІ ПІДРОЗДІЛИ
	
	

	38.
	
	Канцелярія
	Зав.канц.
	ПЛАТОНОВА Валентина Володимир
	Платонова В. В.
	3      Б

210
	2-56

	39.
	
	Бухгалтерія
	Гол.бухг.
	ЛЕБЕДЕВА  Катерина Юріївна
	 Шаговка Віра Миколаївна
	14     Б

229а
	2-15

	40.
	
	В-л матер-технічн.забезпеч.та збуту
	Зав.від.
	ОСТРОЛУЦЬКИЙ Петро Павлович
	Сергієнко Ігор Борисович
	5       Б

236к
	3-73

	41.
	
	В-л кадрів
	Зав.від.
	АНТОНЕНКО Ірина Іванівна
	Антоненко Ірина Іванівна

	3
	3-51

	42.
	
	Юридична служба
	Зав.від.
	ФРЕЙБЕРГ Олена Юріївна 
	Фрейберг Олена Юріївна
	2
	         3-51

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	                                                                   ПІДРОЗДІЛИ ГОСПОДАРСЬКОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ ТА ОХОРОНИ
	
	

	43.
	№87
	Експлуатаційно-технічний в-л
	Зав.від
	РОЩІК Людмила Леонідівна
	Забиранник Світлана Олександрів
	51   2

6к
	3-53

	44.
	№92
	Автотранспортна дільниця
	Нач.дільн.
	ЗАГРАНИЧНИЙ Василь Афанасійов
	Заграничний Василь  Афанасійов
	5
	2-19

	45.
	№94
	В-л охорони об’єкту 
	Нач.сторож.охорони
	ОЗДОБА Олексій Васильович
	Оздоба  Олексій  Васильович
	37
	2-63

	
	
	
	
	
	
	
	


     Начальник штабу ЦЗ

   

     ІПМ ім. І.М.Францевича НАН України                                                                             В.А.Обухов 
PAGE  

